segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 279/2023

P.A.: Nº 0107/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ:
13.492.241/0001-47  – CONTRATADO: POUSADA DA PIEDADE LTDA – CNPJ: 11.296.330/0001-
92 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A 500 (QUINHENTOS), DIÁRIAS DE
HOSPEDAGENS COMPLETA (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO, JANTAR E DORMIDA EM
QUARTOS COLETIVOS COM BANHEIROS PRIVATIVOS, COM LOCALIZAÇÃO NA CIDADE DE
SALVADOR BAHIA, POR UM PERÍODO DE 30 (TRINTA) DIAS PARA PACIENTES EM
TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD – VALOR GLOBAL: R$ 23.660,00 (VINTE E TRÊS
MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 /
10.301.0010.2.019 / 10.302.0010.2.193 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE
RECURSOS: 1.500‐1002 / 1.600‐0000 / 1.600-3110 – VIGÊNCIA 11/08/2023 A 11/09/2023 – DATA
DA ASSINATURA: 11/08/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26621740CFA19E5EEBACD08BE21FCE3E

		2023-08-14T16:55:52-0300